Total de recursos federales a ministrar a "LA 13,347,846.74 152,070,748.84 165,418,595.58

ENTIDAD"

SEGUNDA. - MINISTRACIÓN. - Para el cumplimiento del objeto del presente instrumento, "LA SECRETARíA", con
cargo a su presupuesto, ministrará a "LA ENTIDAD", recursos federales con el carácter de subsidios, hasta por la
cantidad de $165,418,595.58 (CIENTO SESENTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS DIECIOCHO MIL
QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 58/100 M.N.), para reforzar la realización de acciones en materia de salud
pública, consideradas en el MAS-BIENESTAR, que, contribuyan al cumplimiento de indicadores, metas para el
bienestar y parámetros establecidos en "LOS PROGRAMAS", Y a su adecuada instrumentación e implementación
como parte del SNSP.

Los recursos presupuestarios federales por un monto de $13,347,846.74 (TRECE MILLONES TRESCIENTOS
CUARENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA y SEIS PESOS 74/100 M.N.), se radicarán a la Secretaría de
Finanzas de "LA ENTIDAD", en la cuenta bancaria productiva especIfica que ésta establezca para tal efecto, en forma 'Á
previa a la entrega de los recursos, en la institución de crédito bancaria que la misma determine, informando de ello a